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Camara Municipal de Vale do Anari

ROL DE CONTRATOS, LICITAGOES, JUSTIFICATIVAS DE DISPENSAS OU INEXIGIBILIDADE
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Data do
Aditivo

| SEBASTIAO RODRIGUES MARTINS:

NEDIR PAZ FLORENCIO

i EDNALDO BORGES DA SILVA

I MANOEL PEREIRA DA SILVA

| SANTA MAIA ZIMERMANN

| CAMARA MUNICIPAL DE VALE DO .

{INSTITUTO NACIONAL DO

| CAMARA MUNICIPAL DE VALE DO

{INSTITUTO NACIONAL DO

1 INSTITUTO MUNICIPAL DE

IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA PARA PAG
AMENTO DE PRESTADOR DE SERVICOS DE
PODA DAS ARVORES DO PATIO DESTE POD
ER LEGISLATIVO.

IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA DIARIA CO
M DESLOCAMENTO ATE A CIDADE DE PORT
O VELHO, EM EVENTO QUE SERA REALIZAD
O NO AUDITORIO DO TCE-RO O QUAL SERA
PALESTRADO SOBRE OS DESAFIOS DA GES
TAO PUBLICA.

IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA DIARIA CO
M DESLOCAMENTO ATE A CIDADE DE PORT
O VELHO, EM EVENTO QUE SERA REALIZAD
O NO AUDITORIO DO TCE-RO O QUAL SERA
PALESTRADO SOBRE OS DESAFIOS DA GES
TAO PUBLICA.

IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA PARA PAG
AMENTO DE DIARIA COM DESLOCAMENTO A
TE A CIDADE DE PORTO VELHO, EM EVENTO
QUE SERA REALIZADO NO AUDITORIO DO T
CE-RO O QUAL SERA PALESTRADO SOBRE
OS DESAFIOS DA GESTAO

IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA PARA PAG
AMENTO DE DIARIA COM DESLOCAMENTO A
TE A CIDADE DE PORTO VELHO, EM EVENTO
QUE SERA REALIZADO NO AUDITORIO DO T
CE-RO O QUAL SERA PALESTRADO SOBRE
OS DESAFIOS DA GESTAO

IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA DIARIA CO
M DESLOCAMENTO ATE A CIDADE DE JARU,
NO ESCRITORIO POLITICO DO DEPUTADO F
EDERAL LUCIO MOSQUINI, PARA TRATAR DE
ASSUNTOS DE INTERESSE DA CAMARA MUN
ICIPAL DE VALE DO

IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA PARA OCO

' RRER COM PAGAMENTO DOS VENCIMENTO

S DE SALARIO DOS SERVIDORES COMISSIO
NADOS, REF. MES NOVEMBRO/2018.
IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA PARA REC
OLHIMENTO INSS PARTE PATRONAL DOS N
OBRES VEREADORES REF. MES 11/2018.
IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA PARA OCO

' RRER COM PAGAMENTO DE SUBSIDIO DOS

NOBRES VEREADORES REF. MES 11/2018.
IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA PARA REC
OLHIMENTO DE INSS PARTE PATRONAL DOS
SERVIDORES COMISSIONADOS, REF. MES D
E NOVEMBRO/2018.

IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA PARA PAG
AMENTO DE RECOLHIMENTO IMPRES PARTE
PATRONAL DOS SERVIDORES EFETIVOS DE

Adjudicado ou
Contratado

1.300,00

586,88

586,88

586,88

586,88

293,44

7.742,50

4.494,82

17.338,85 .

1.703,35

613,09 .
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OBS: MODALIDADE
(CV) - Convite
(TP) - Tomada de Precos
(CC) - Concorréncia
(DL) - Dispensa de Licitacéo(*)
(IL) - Inexigibilidade de Licitacéo
(PR) - Pregéo

20/11/2018

20/11/2018

20/11/2018

22/11/2018

22/11/2018

22/11/2018

VALE DO ANARI
segunda-feira, 3 de dezembro de 2018

F--===F=--=

Data do
Aditivo

INSTITUTO NACIONAL DO

CAMARA MUNICIPAL DE VALE DO

RAFAELA APOLINARIO BORGES

MANOEL PEREIRA DA SILVA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Leeeeee oo

| EDUARDA OLIVEIRA DOS SANTOS |

SDE PODER LEGISLATIVO REFERENTE AO M
ES DE NOVEMBRO/2018.

IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA PARA REC
OLHIMENTO DE PREVIDENCIA SOCIAL PART
E PATRONAL - INSS REF. A RESCISAO DA SE
RVIDORA EDUARDA OLIVEIRA DOS SANTOS
SOUZA.

IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA PARA PAG
AMENTO DOS SERVIDORES EFETIVOS DEST
E PODER LEGISLATIVO REFERENTE O MES
DE NOVEMBRO/2018.

IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA PARA PAG
AMENTO DE RESCISAO DA EDUARDA OLIVEI
RA DOS SANTOS SOUZA.

IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA DIARIA CO
M DESLOCAMENTO ATE A CIDADE DE ARIQU
EMES, NO TRIBUNAL DE CONTAS E EM BUS
CA DE PESQUISA DE PRECOS PARA AQUISI
GAO DA COMPRA DE CADEIRAS PARA A CA
MARA MUNICIPAL DE VAL

IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA DIARIA CO
M DESLOCAMENTO ATE A CIDADE DE ARIQU
EMES, NO TRIBUNAL DE CONTAS E EM BUS
CA DE PESQUISA DE PRECOS PARA AQUISI
GCAO DA COMPRA DE CADEIRAS PARA A CA
MARA MUNICIPAL DE VAL

ESTIMATIVA QUE SE EMPENHA PARA PAGA
MENTO DE TARIFAS BANCARIA, DESTE POD
ER LEGISLATIVO MUNICIPAL PARA O EXERC
ICIO DE 2018.

* Exceto as que decorrem do disposto, no art. 24, | e Il da Lei Federal No. 8.666/93.

MANOEL PEREIRA DA SILVA
PRES. CAMARA MUN VALE DO ANARI

Adjudicado ou
Contratado

13.581,05

691,44

293,44

293,44

350,00

TATIANE BUENO SANTANA

Contadora



